2025年 12 月 17日

お客様各位

愛知県常滑市金山字西石田 6-13

株式会社バージ FARM事業部
代表取締役 鈴木 綾

価格変更及び廃番のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、近年の円安や原材料価格、物流費等の上昇により、製品を取り巻く環境は依然とし
て厳しい状況が続いております。
このような状況下、弊社ではお取引先様へのご負担を少しでも軽減できるよう、調達方法
の見直し、生産体制の効率化、コスト構造の改善など、全社を挙げて価格低減に向けた取
り組みを継続してまいりました。
その結果、２０２６年カタログにおきましては、多くの製品で価格の維持、ならびに一部
製品では価格の引き下げを実現することができました。
一方で、企業努力のみでは吸収しきれない製品につきましては、やむを得ず価格改定をお
願いするものもございます。
また、併せて一部製品につきましては、ラインアップの見直しに伴い廃番とさせていただ
きます。

お取引先様におかれましては、何卒これらの事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。
今後もより一層のコスト低減と品質向上に努め、安定した製品供給を継続してまいります。

敬 具
記

【変更内容】
下記のリンクより Excel 形式でダウンロードいただけます。
farm 2026年価格等改訂商品一覧

【価格変更日】
２０２６年 1月２0日 １７時より

以 上

https://www.farm.jp.net/download/FARM2026%E5%B9%B4%E4%BE%A1%E6%A0%BC%E6%94%B9%E5%AE%9A.zip
https://www.farm.jp.net/download/FARM2026%E5%B9%B4%E4%BE%A1%E6%A0%BC%E6%94%B9%E5%AE%9A.zip